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Postfach 1220, 54543 Daun
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Name Vorname E-Mail Adresse

Albrecht Dr. Hendrik hendrik.albrecht@vulkaneifel.de

Alflen Vanessa vanessa.alflen@vulkaneifel.de

Ant Bernhard bernd.ant@vulkaneifel.de

Ant-Pürling Anja anja.ant-puerling@vulkaneifel.de

Arifi Ajnur ajnur.arifi@vulkaneifel.de

Aslan Rima rima.aslan@vulkaneifel.de

Auer Gerhild gerhild.auer@vulkaneifel.de

Balzar-Englisch Diana diana.balzar-englisch@vulkaneifel.de

Bauer Ellen ellen.bauer@vulkaneifel.de

Becker Nina nina.becker@vulkaneifel.de

Bell Michael michael.bell@vulkaneifel.de

Bender Anna anna.bender@vulkaneifel.de

Benner Petra petra.benner@vulkaneifel.de

Benz Klaus klaus.benz@vulkaneifel.de

Berenz Sabrina sabrina.berenz@vulkaneifel.de

Bernardy Verena verena.bernardy@vulkaneifel.de

Blehm Xenia xenia.blehm@vulkaneifel.de

Blesinger Laura laura.blesinger@vulkaneifel.de

Blum Christine christine.blum@vulkaneifel.de

Blum Diana diana.blum@vulkaneifel.de

Bober Christoph christoph.bober@vulkaneifel.de

Borowski Sandra sandra.borowski@vulkaneifel.de

Borsch Michelle michelle.borsch@vulkaneifel.de

Brachtendorf Nina nina.brachtendorf@vulkaneifel.de

Braun Simone buergerinfo@vulkaneifel.de

Brost Markus markus.brost@vulkaneifel.de

Büsing Kirsten Dr. kirsten.buesing@vulkaneifel.de

Caspar Verena verena.caspar@vulkaneifel.de

Caspers Jasmin jasmin.caspers@vulkaneifel.de

Chau Heng-Chi heng-chi.chau@vulkaneifel.de

Cramer Laura laura.cramer@vulkaneifel.de

Daun Evi evi.daun@vulkaneifel.de

Daun Verena verena.daun@vulkaneifel.de

Detering Weena weena.detering@vulkaneifel.de

Deviscour Miranda miranda.deviscour@vulkaneifel.de

Diederich Bettina bettina.diederich@vulkaneifel.de

Diederich Erich buergerinfo@vulkaneifel.de

Diederichs Franz-Josef franz-josef.diederichs@vulkaneifel.de

Dillenburg Sophie sophie.dillenburg@vulkaneifel.de

Dimmig Karl karl.dimmig@vulkaneifel.de

Drieling Anja anja.drieling@vulkaneifel.de

E-Mailverzeichnis

Kreisverwaltung Vulkaneifel

Kreisverwaltung Vulkaneifel

Mainzer Straße 25, 54550 Daun

Postfach 1220, 54543 Daun

E-Mailverzeichnis

Internet: http://www.vulkaneifel.de

E-Mail: info@vulkaneifel.de

Stand: 25.04.2025

Telefon: 0 65 92 / 933-0

Fax:  0 65 92 / 98 50 33

Name Vorname E-Mail Adresse

Drückes Fabian fabian.drueckes@vulkaneifel.de

Düx Carmen carmen.duex@vulkaneifel.de

Ege Willi willi.ege@vulkaneifel.de

Eich Dorothea doris.eich@vulkaneifel.de

Eich Klaus klaus.eich@vulkaneifel.de

Eich Oswald oswald.eich@vulkaneifel.de

Engeln Dietmar dietmar.engeln@vulkaneifel.de

Ernzerhof Elisa elisa.ernzerhof@vulkaneifel.de

Ertz Heike heike.ertz@vulkaneifel.de

Esch Eva eva.esch@vulkaneifel.de

Esch Peter peter.esch@vulkaneifel.de

Esch Regina regina.esch@vulkaneifel.de

Etten Nico nico.etten@vulkaneifel.de

Faltin Almuth almuth.faltin@vulkaneifel.de

Fiedler Tino tino.fiedler@vulkaneifel.de

Finken Sophia sophia.finken@vulkaneifel.de

Franzen Britta britta.franzen@vulkaneifel.de

Franzen Petra petra.franzen@vulkaneifel.de

Fresinger Jutta jutta.fresinger@vulkaneifel.de

Friedrich Benedikt benedikt.friedrich@vulkaneifel.de

Friedrich Sarah sarah.friedrich@vulkaneifel.de

Friedrichs Carina carina.friedrichs@vulkaneifel.de

Fröhlig Karin karin.froehlig@vulkaneifel.de

Fuhrmann Niels niels.fuhrmann@vulkaneifel.de

Geimer Yvonne yvonne.geimer@vulkaneifel.de

Geisen Nico nico.geisen@vulkaneifel.de

Gerhartz Angelika angelika.gerhartz@vulkaneifel.de

Gieseking Julia julia.gieseking@vulkaneifel.de

Gottfried Katrin katrin.gottfried@vulkaneifel.de

Griebler Barbara barbara.dax@vulkaneifel.de

Grohsmann Johannes johannes.grohsmann@vulkaneifel.de

Groß Maximilian maximilian.gross@vulkaneifel.de

Gross Anna anna.gross@vulkaneifel.de

Hammes Miriam miriam.hammes@vulkaneifel.de

Hammes Sophie sophie.hammes@vulkaneifel.de

Happel Celina celina.happel@vulkaneifel.de

Harings Heike heike.harings@vulkaneifel.de

Härtel Jenny jenny.haertel@vulkaneifel.de

Heckmann Nicole nicole.heckmann@vulkaneifel.de

Hein Erika erika.hein@vulkaneifel.de

Heinen Moritz moritz.heinen@vulkaneifel.de
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Hennen Claudia claudia.hennen@vulkaneifel.de

Herf Achim achim.herf@vulkaneifel.de

Hettich Eduard eduard.hettich@vulkaneifel.de

Hey Jürgen juergen.hey@vulkaneifel.de

Hey Sarah sarah.hey@vulkaneifel.de

Himmels Petra petra.himmels@vulkaneifel.de

Hochmann Hans-Georg hans-georg.hochmann@vulkaneifel.de

Hoffmann Walter walter.hoffmann@vulkaneifel.de

Hommelsen Thomas thomas.hommelsen@vulkaneifel.de

Horper Simone simone.horper@vulkaneifel.de

Hunz Harald harald.hunz@vulkaneifel.de

Irsfeld Caroline caroline.irsfeld@vulkaneifel.de

Jaeger Florian florian.jaeger@vulkaneifel.de

Jaeger Jana jana.jaeger@vulkaneifel.de

Jaeger Michelle michelle.jaeger@vulkaneifel.de

Jaroszewski Svea svea.jaroszewski@vulkaneifel.de

Jonker Theresia theresia.jonker@vulkaneifel.de

Jung Katharina katharina.jung@vulkaneifel.de

Junk Laura laura.junk@vulkaneifel.de

Kaiser Julia julia.kaiser@vulkaneifel.de

Kallweit Karin karin.kallweit@vulkaneifel.de

Karst Maria maria.karst@vulkaneifel.de

Kaspers Elisabeth elisabeth.kaspers@vulkaneifel.de

Keul Sarah sarah.keul@vulkaneifel.de

Kinzer Jutta jutta.kinzer@vulkaneifel.de

Kirst Christina christina.kirst@vulkaneifel.de

Kläs Christian christian.klaes@vulkaneifel.de

Klassen-Molitor Patricia patricia.molitor@vulkaneifel.de

Klassmann-Laux Judith judith.klassmann-laux@vulkaneifel.de

Kleber Sandra sandra.kleber@vulkaneifel.de

Klein Jonas jonas.klein@vulkaneifel.de

Kleis Kathrin kathrin.kleis@vulkaneifel.de

Kloep Alina alina.kloep@vulkaneifel.de

Koch Kerstin kerstin.koch@vulkaneifel.de

Köhler Jana jana.koehler@vulkaneifel.de

Kolf Markus markus.kolf@vulkaneifel.de

Koller Susanne susanne.koller@vulkaneifel.de

Kommers Angelika angelika.kommers@vulkaneifel.de

Köpfler Natalie natalie.koepfler@vulkaneifel.de

Kowall Markus markus.kowall@vulkaneifel.de

Kraemer Heidi heidi.kraemer@vulkaneifel.de
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Krämer Christine christine.kraemer@vulkaneifel.de

Krämer Elvira elvira.kraemer@vulkaneifel.de

Krämer Marcel marcel.kraemer@vulkaneifel.de

Krebsbach Meike meike.krebsbach@vulkaneifel.de

Kummer Sabine sabine.kummer@vulkaneifel.de

Labadz Dr. Christina christina.labadz@vulkaneifel.de

Lamberty Anja anja.lamberty@vulkaneifel.de

Lerch Ann-Marie ann-marie.lerch@vulkaneifel.de

Letsch Johannes johannes.letsch@vulkaneifel.de

Leuer Rainer rainer.leuer@vulkaneifel.de

Leyendecker Christoph christoph.leyendecker@vulkaneifel.de

Leyendecker Silvia silvia.leyendecker@vulkaneifel.de

Linnertz Guido guido.linnertz@vulkaneifel.de

Linnertz Jennifer jennifer.linnertz@vulkaneifel.de

Loenenbach Stephanie stephanie.loenenbach@vulkaneifel.de

Mäckler Cornelia cornelia.maeckler@vulkaneifel.de

Marder Eva eva.marder@vulkaneifel.de

Marder Jessica jessica.marder@vulkaneifel.de

Mathey Laura laura.mathey@vulkaneifel.de

Mayer Corinna corinna.mayer@vulkaneifel.de

Meiers Sophie sophie.meiers@vulkaneifel.de

Mertens Silke silke.mertens@vulkaneifel.de

Meyer Dr. Nora nora.meyer@vulkaneifel.de

Meyer Nicole nicole.koehler@vulkaneifel.de

Meyer-Oos Annalena annalena.meyer-oos@vulkaneifel.de

Mikeska Ilona ilona.mikeska@vulkaneifel.de

Mindermann René rene.mindermann@vulkaneifel.de

Minninger Lena lena.minninger@vulkaneifel.de

Minninger Linda linda.minninger@vulkaneifel.de

Molitor Verena verena.molitor@vulkaneifel.de

Müller Hendrik hendrik.mueller@vulkaneifel.de

Müller Kerstin kerstin.mueller@vulkaneifel.de

Müller Martina martina.mueller@vulkaneifel.de

Müller Vanessa vanessa.mueller@vulkaneifel.de

Müller-Höfels Julia julia.mueller-hoefels@vulkaneifel.de

Naaß Armin armin.naass@vulkaneifel.de

Nilsson Sarah sarah.nilsson@vulkaneifel.de

Otten Monika monika.otten@vulkaneifel.de

Otto Monika monika.otto@vulkaneifel.de

Parsch Kerstin kerstin.parsch@vulkaneifel.de

Pauly Martina martina.pauly@vulkaneifel.de
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Pawlak Eva eva.pawlak@vulkaneifel.de

Pfeiffer Jennis buergerinfo@vulkaneifel.de

Pid-Caspers Heike heike.pid-caspers@vulkaneifel.de

Plein Sarah sarah.plein@vulkaneifel.de

Pötz Felix felix.poetz@vulkaneifel.de

Prommenschenkel Birgit birgit.prommenschenkel@vulkaneifel.de

Radermacher Melina melina.radermacher@vulkaneifel.de

Reck Christian christian.reck@vulkaneifel.de

Reicherz Katja katja.reicherz@vulkaneifel.de

Retterath-Königs Brigitte brigitte.retterath-koenigs@vulkaneifel.de

Reuter Jessica jessica.reuter@vulkaneifel.de

Reuter Stefanie stefanie.reuter@vulkaneifel.de

Rieder Maren maren.rieder@vulkaneifel.de

Robertz Anne anne.robertz@vulkaneifel.de

Roden Elke elke.roden@vulkaneifel.de

Röhl Elisabeth elisabeth.roehl@vulkaneifel.de

Rölen Ute ute.roelen@vulkaneifel.de

Römer Melanie melanie.roemer@vulkaneifel.de

Sachen Klaus klaus.sachen@vulkaneifel.de

Satici Fatiha fatiha.satici@vulkaneifel.de

Saxler Lothar lothar.saxler@vulkaneifel.de

Saxler Waltraud waltraud.saxler@vulkaneifel.de

Schäfer Bernadette bernadette.schaefer@vulkaneifel.de

Schäfer Corinna corinna.schaefer@vulkaneifel.de

Schäfer Josef josef.schaefer@vulkaneifel.de

Schäfer Kristina kristina.schaefer@vulkaneifel.de

Schäfer Nina nina.schaefer@vulkaneifel.de

Schauster Patrick patrick.schauster@vulkaneifel.de

Schenk Christian christian.schenk@vulkaneifel.de

Scherwitz Kirsten kirsten.scherwitz@vulkaneifel.de

Schmidt Christine christine.schmidt@vulkaneifel.de

Schmitt-Kolf Anette anette.schmitt-kolf@vulkaneifel.de

Schmitz Anita anita.schmitz@vulkaneifel.de

Schmitz Anna-Lena anna-lena.schmitz@vulkaneifel.de

Schmitz Dieter dieter.schmitz@vulkaneifel.de

Schmitz Edwin edwin.schmitz@vulkaneifel.de

Schmitz-Bredlow Tamara tamara.schmitz-bredlow@vulkaneifel.de

Schneider Isabel isabel.schneider@vulkaneifel.de

Schneider Markus markus.schneider@vulkaneifel.de

Schneider Sandra sandra.schneider@vulkaneifel.de

Schneiders Dr. Volker volker.schneiders@vulkaneifel.de
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Schneiders Manuela manuela.schneiders@vulkaneifel.de

Schüller Dr. Andreas andreas.schueller@vulkaneifel.de

Schüller Markus markus.schueller@vulkaneifel.de

Schulte-Loh Susanne susanne.schulte-loh@vulkaneifel.de

Schumacher Samantha samantha.schumacher@vulkaneifel.de

Schüßler Melanie melanie.schuessler@vulkaneifel.de

Schuster Ingo ingo.schuster@vulkaneifel.de

Schwab Ina ina.schwab@vulkaneifel.de

Schwarzmann Veronika veronika.schwarzmann@vulkaneifel.de

Schweisel Thomas thomas.schweisel@vulkaneifel.de

Senft Ilona ilona.senft@vulkaneifel.de

Seuser Jana jana.seuser@vulkaneifel.de

Sicken Alois alois.sicken@vulkaneifel.de

Sicken Doris doris.sicken@vulkaneifel.de

Solymosi Mathias mathias.solymosi@vulkaneifel.de

Sprünker Elke elke.spruenker@vulkaneifel.de

Stark Anja anja.stark@vulkaneifel.de

Steffens Maik maik.steffens@vulkaneifel.de

Steffes Julian julian.steffes@vulkaneifel.de

Steffes Philipp philipp.steffes@vulkaneifel.de

Steimers Marina marina.steimers@vulkaneifel.de

Stolz Jan jan.stolz@vulkaneifel.de

Stolz Kathrin kathrin.stolz@vulkaneifel.de

Stolz Victoria victoria.stolz@vulkaneifel.de

Stump Diana diana.stump@vulkaneifel.de

Tamman-Welter Rebekka rebekka.tamman-welter@vulkaneifel.de

Thar Heike heike.thar@vulkaneifel.de

Theisen Jasmin jasmin.theisen@vulkaneifel.de

Theisen Kristina kristina.theisen@vulkaneifel.de

Thomas Michael michael.thomas@vulkaneifel.de

Thömmes Birgit birgit.thoemmes@vulkaneifel.de

Treitges Sandra sandra.treitges@vulkaneifel.de

Utters Theresia Maria theresia.utters@vulkaneifel.de

Van Schooten Silke silke.van.schooten@vulkaneifel.de

Veldkamp Daniel daniel.veldkamp@vulkaneifel.de

Veldkamp Nina nina.veldkamp@vulkaneifel.de

Voswinkel Tanja tanja.voswinkel@vulkaneifel.de

Weiler Lydia lydia.weiler@vulkaneifel.de

Weimann Claudia claudia.herrmann@vulkaneifel.de

Wellenberg Mario mario.wellenberg@vulkaneifel.de

Werden Cordula cordula.werden@vulkaneifel.de
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Willems Günter guenter.willems@vulkaneifel.de

Wirtz Kristina kristina.wirtz@vulkaneifel.de

Zapp Hedwig hedwig.zapp@vulkaneifel.de

Zender Waltraud waltraud.zender@vulkaneifel.de

Zimmer Christa christa.zimmer@vulkaneifel.de

Zoaeter Taleb taleb.zoaeter@vulkaneifel.de
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